ITEM DESCRITIVO  DE CUSTO VALOR 

1 CACHE ARTISTA R$440.000,00 

2 LOGISTICA R$21.000,00 

3 PRODUÇÃO R$29.000,00 

VALOR  TOTAL  . . . . . .  R$500.000,00 

3.1.1 O valor contratado será pago em 02 (duas) parcelas, 

sendo: 

3.1.2 Primeira Parcela no valor de R$250.000,00 (Duzentos e 

cinquenta mil reais), correspondente a 50% do valor 

contratado, antes da realização do evento, mediante a emissão  

e apresentação de Nota Fiscal, devidamente atestada pelo 

fiscal de contrato competente, ou pela Secretaria Municipal 

de Cultura Esporte, Lazer e Turismo, conforme dispõe o art. 

117, combinado com o art. 7º da Lei nº14133/2021. 

3.1.3 Segunda e Última parcela no valor de R$250.000,00 

(Duzentos e cinquenta mil reais), correspondente a 50% do 

Prefeitura  Municipal  de Augusto  de  Lima 
Estado   de   Minas   Gerais 

Av.  Cel  Pedro  Pedras,  220,  Centro  - Cep  39219-000   Tel(38) 3758-1279 
e-mail licitacaoaugustodelimamg@yahoo.com 

valor contratado, após a realização do evento, em até 5